工业和信息化部中小企业发展促进中心

中小企函〔2019〕79号

中国中小企业大讲堂—— 走进四川上市策略
与顶层设计公益辅导计划的通知

各有关单位：
设立科创板并试点注册制的工作已经全面启动，科创板旨在补齐资本市场服务科技创新的短板，是资本市场的增量改革，将在盈利状况，股权结构等方面做出更为妥善的差异化安排，增强对创新企业的包容性和适应性。随着我国多层次资本市场的建立和不断完善，越来越多的企业产生了对接资本市场和融资上市的需求。
本次公益辅导旨在完善企业上市培育体系及通过顶层设计，进一步完善企业资本路径规划，同时提升企业商业创新能力，实现合规治理，我中心决定举办“上市策略与顶层设计公益辅导计划”。现将有关事项通知如下：
一、组织架构
主办单位：工业和信息化部中小企业发展促进中心
中国中小企业国际合作协会
承办单位：中国中小企业上市服务联盟
          四川省企业联合会·四川品牌联盟
二、辅导形式
采取“专题讲授+案例分析+提问答疑+现场一对一咨询+解决方案”等互动进行。
三、辅导内容
1.企业经营与国家战略
2.企业顶层设计与上市
3.上市目标制定与落地策略
4.顶层布局规划
5.企业赚钱与值钱
6.顶层设计与资本规划
7.上市前的资本运作与股权应用
8.资源整合与行业整合
四、时间地点
时 间：2019年8月13日-8月15日  成都 （12日报到）
地 点：四川省成都市高新西区郫都区望丛中路1088号
酒 店:成都天之府温德姆至尊豪廷大酒店
五、辅导对象
各政府相关部门、中小企业董事长、总经理、财务总监、董秘及相关负责人等。
每家企业申请限额2人（其中1人须是企业董事长或总经理）；企业提交申请表报名，经审核后方可参加。
七、联系方式
监督电话：010-82292037
网    址：www.chinasme.org.cn   www.zqipo.com
附    件：辅导内容、报名回执表
[image: C:\Users\admin\AppData\Local\Temp\WeChat Files\2ed7cec3e7d4910e96172b5efb44aab.png]

[bookmark: _GoBack]
- 2 -

image1.png

image3.png